laikotarpį, arba iki kol Sutartis pasibaigia kitais joje numatytais pagrindais.

III. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

5. Šiai Sutarčiai taikomas Sutarties kainos apskaičiavimo būdas: fiksuoto įkainio su perskaičiavimo galimybe.

6. Pradinė Sutarties vertė 15 000,00 Eur be PVM (penkiolika tūkstančių eurų, 0 ct), PVM suma 3 150 Eur (trys

tūkstančiai šimtas penkiasdešimt eurų, 0 ct), Sutarties kaina Eur su PVM 18 150,00 (aštuoniolika tūkstančių

šimtas penkiasdešimt eurų, 0 ct). Į Sutarties kainą įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos kitos Paslaugų teikėjo

patirtos ir (ar) galimos patirti tiesioginės ir netiesioginės išlaidos, susijusios su paslaugų suteikimu.

7. Teikiamų paslaugų fiksuotas įkainis nurodytas Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“, kuris gali būti peržiūrimas